
Výstavba nové serverovny

18Z035

01 DATUM: 06/2018

p.č. % základ cena /Kč/
1 Dodávky 0,00 Kč
2 Montáž 0,00 Kč
3 Dodávky 327 486,50 Kč
4 Montáž 90 361,00 Kč
5 Dodávky 1 343,00 Kč
6 Montáž 3 870,00 Kč
7 Ostatní náklady 27 700,00 Kč
8 Prořez 5,00% 22 853,50 Kč 1 142,68 Kč
9 Materiál podružný 1,00% 328 829,50 Kč 3 288,30 Kč

10 PPV pro elektromontáže 1,00% 455 191,47 Kč 4 551,91 Kč
11 ZRN (ř. 1-10) 459 743,38 Kč

p.č. % základ cena /Kč/
12 Přesun dodávek 2,00% 328 829,50 Kč 6 576,59 Kč
13 Zařízení staveniště 1,00% 459 743,38 Kč 4 597,43 Kč
14 Mimostaveništní doprava 1,00% 459 743,38 Kč 4 597,43 Kč
15 Provozní vlivy 4 900,00 Kč
16 Výrobní a dílenská dokumentace 3 500,00 Kč
17 Vzorkování 5 000,00 Kč
18 Vytyčení stávajících inženýrských sítí před zahájením prací a jejich ochrana 2 000,00 Kč
19 Průzkumy a měření, případné doplňující průzkumy 0,00 Kč
20 Zajištění provozních řádů a manuálů vč. požární ochrany 2 000,00 Kč
21 Kompletační činnost 2 000,00 Kč

22 4 000,00 Kč

23 Zaškolení obsluhy, návody, štítky apod. 5 000,00 Kč

24 2 000,00 Kč

25 Pomocná a montážní lešení 0,00 Kč
26 Výchozí revize 2 000,00 Kč
27 VRN (ř. 12-26) 48 171,46 Kč

CENA bez DPH 507 914,84 Kč

ZRN – základní rozpočtové náklady – skládají se z HSV, PSV, MONTÁŽÍ a nákladů, které lze vztáhnout k jednotlivým konstrukcím a pracím

HSV – hlavní stavební výroba – hrubá stavba objektů občanské, bytové a průmyslové výstavby, inženýrské sítě, objekty vodního hospodářství

PSV – pomocná (přidružená) stavební výroba – řemesla, instalace, dokončovací práce, kompletace

MONTÁŽE – práce a výkony prováděné na provozních souborech a stavebních objektech

NÁZEV AKCE:

ČÍSLO PROJEKTU:

VERZE:

Rekapitulace ceny – D.1.4.2. - Slaboproudá elektrotechnika
Základní rozpočtové náklady

popis

HSV

PSV

"M"

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN – vedlejší rozpočtové náklady – náklady související s realizací stavby, které nelze vztáhnout k jednotlivým konstrukcím a pracím, nebo které 
plynou z umístění stavby

popis

Inženýrská činnost

Protokoly o zkouškách, revizní zprávy, certifikáty a 
prohlášení o shodě aj.

Celkové náklady

DODAVATEL VYPLNÍ POUZE ŠEDIVÉ BUŃKY


